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Szanowni Państwo 
Starostowie Powiatów, 
Prezydenci i Burmistrzowie Miast 
oraz Wójtowie Gmin Polskich 

 
Zapraszamy do udziału w pierwszej edycji nowego konkursu z cyklu „Samorządowy Lider 

Zarządzania”, zatytułowanego Razem dla rozwoju.  

Konkurs jest częścią projektu predefiniowanego, realizowanego przez Związek Miast 
Polskich ze środków Mechanizmu Finansowego EOG, pt. Budowanie kompetencji do współ-
pracy międzysamorządowej i międzysektorowej jako narzędzi rozwoju lokalnego i regio-
nalnego. Projekt realizowany jest w  partnerstwie ze Związkiem Powiatów Polskich i Związ-
kiem Gmin Wiejskich RP oraz Norweskim Związkiem Władz Lokalnych i Regionalnych.   

Celem konkursu, organizowanego pod patronatem Ministra Infrastruktury i Rozwoju,    
jest wyłonienie i upowszechnienie najlepszych przykładów współdziałania gmin, powiatów i 
województw. Ocenie będzie podlegać sposób prowadzenia współpracy przez partnerstwa 
(podmioty współdziałania), a nie przedmiot (dziedziny) prowadzonej przez nie współpracy. 

Konkurs przeznaczony jest dla wszystkich partnerstw jednostek samorządu terytorialnego, 
w tym także tych, które współdziałają z podmiotami spoza sektora publicznego. Oceny będą 
dokonywane w dwóch kategoriach:  

- współpracy międzysamorządowej,  
- współpracy międzysamorządowej i międzysektorowej    

  

  Konkurs Razem dla rozwoju ma wskazać najciekawsze doświadczenia współpracy part-
nerstw międzysamorządowych i międzysektorowych, mających na celu prowadzenie polityki 
rozwoju na obszarach funkcjonalnych o znaczeniu lokalnym, subregionalnym i regionalnym. 
Chcemy zidentyfikować dobre przykłady współpracy, innowacyjne rozwiązania organizacyjne, 
ciekawe formy relacji z mieszkańcami i innymi podmiotami, innowacyjne metody koordynacji 
planowania rozwoju i dostarczania usług itp. Zakładamy, że przedstawiciele laureatów obu 
kategorii konkursowych wezmą udział w wyjeździe studialnym do Norwegii. 

 

Zapraszamy do udziału w Konkursie i życzymy powodzenia. 
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